PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Cristiano Silva.
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O Vereador que este subscreve requer,
após  tramitação  regimental,  que  seja
encaminhado  ao  Poder  Executivo  Municipal,
através  da  Secretaria  de  Serviços  Urbanos,
pedido  de  limpeza  de  lixo  acumulado  em
terreno próximo ao condomínio Acácia, bairro
Areal, na Avenida Manoel Antonio Peres, altura
do número 2750.

 JUSTIFICATIVA:

Em  atendimento  à  solicitação  dos  moradores  que  reclamam  de  sujeira  em
excesso, pedimos à Secretaria de Serviços Urbanos, limpeza de lixo acumulado em
terreno próximo ao condomínio Acácia, bairro Areal,  na Avenida Manoel Antonio
Peres, altura do número 2750, conforme foto abaixo:

Sala de Sessões, 23 de setembro de 2021.

Vereador Carlos Júnior
  Líder de Bancada do PSD

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 8151 - 2C

1A
D

68E
A

2F
D